  No. EDS1427
インビュー 液体用濃度計 CR288
 小型センサーで設置が容易
 反射屈折方式により、スラリーのような 光を通さ
ない液体も測定可能
 1.2 秒の優れた応答性
特長と利点
特 長 利 点

応答時間 1.2 秒 (移動平均処理しない場合)
****エチレングリコールを圧力：35 kPa±1.7 kPa、温度：20 °C±0.1 °C で測定した場合
製品型番のご案内 (□の中に入る記号を下記より選択してください)
 C□ □AAL □XX □ □ □ □
 フローセルおよび
ボンネット材質
分野 センサー数 入口側
接続サイズ
入口側
継手タイプ
出口側
接続サイズ
出口側
継手タイプ
フローセルおよびボンネット材質の記号
 P: 樹脂 S: ステンレススチール (特注品)
分野の記号
 A: 一般産業 L: ライフサイエンス
センサー数の記号
 A: 1 B: 2 C: 3 D: 4
入口側および出口側の接続サイズの記号 (入口と出口は同じサイズを選択してください)
 4: 6.35 mm (1/4”) 6: 9.53 mm (3/8”) 8: 12.7 mm (1/2”)
 12: 19.05 mm (3/4”) 16: 25.4 mm (1”)
入口側および出口側の継手タイプの記号 (入口と出口は同じ継手を選択してください)
 F: フレアテック K: プライムロック
 A: サニタリー (特注品) W: スーパー300 タイプピラー
2
InVue CR288 Concentration Monitor
寸法図 (単位:mm)
接 続 寸 法 [mm]
サイズ 継手タイプ A B C
6.35 mm (1/4”)
フレアテック 86.4 86.1 18.0
プライムロック 78.0 86.1 18.0
スーパー300 タイプピラー 67.3 86.1 18.0
9.53 mm (3/8”)
フレアテック 91.9 91.2 20.6
プライムロック 94.2 91.2 20.6
スーパー300 タイプピラー 79.2 91.2 20.6
12.7 mm (1/2”)
フレアテック 96.0 95.3 22.6
プライムロック 101.9 95.3 22.6
スーパー300 タイプピラー 85.1 95.3 22.6
19.05 mm (3/4”)
フレアテック 110.0 99.8 24.9
プライムロック 116.6 103.1 28.2
スーパー300 タイプピラー 113.8 99.8 24.9
 ご不明な点は弊社までお問い合わせ下さい。
 製品の仕様は改良の為、予告なく変更する場合があります。
 Pillar® は Nippon Pillar Packing Company, Ltd.、SEMI® は Semiconductor Equipment and Materials International Corporation、Windows® は
Microsoft Corporation の商標です。
 Flaretek®、PrimeLock®、Entegris®、Entegris Rings Design® は Entegris, Inc.の商標です。
日本インテグリス株式会社
東京／TEL(03)5442-9718 FAX(03)5442-9738 〒108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪／TEL(06)6390-0594 FAX(06)6390-3110 〒532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー
九州／TEL(092)471-8133 FAX(092)471-8134 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 1-13-9 博多駅東 113 ビル
URL: http://www.Entegris.com/nihon
2015 年 8 月 17 日 (第 3 版）